Fax：0855-92-0182

平成   年   月   日

サンライフほのぼの有限会社

（仮称）桜江統合保育所 開設準備室

（森下建設株式会社内） 今田 宛

納入業者登録説明会 出欠連絡票

日 時  平成 25 年 12 月 17日（火）午後 1 時 30 分より

場 所  森下建設株式会社 大会議室

    出 席

    欠 席

お手数ですが、ご出欠をご記入の上、12月 5日迄にＦＡＸまたは郵送、E-mailもし

くは電話（今田まで）にてご連絡くださいますようお願い申し上げます。

店 社 名：

担当者名：

電話番号：

連絡先

（仮称）桜江統合保育所 開設準備室 担当：今田

Tel：0855-92-1360

Fax：0855-92-0182

E-mail：takafumi.i@morishita-co.jp

住所：江津市桜江町市山 543-16（〒699-4221）

森下建設株式会社